Городская Дума
г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от  1 февраля 2024 г.                                                    № 583

	    Об    утверждении    Перечня    имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  в  федеральную  собственность

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», статьёй 37 Устава городского округа город Дзержинск, городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность.
2. Признать утратившим силу решение городской Думы от 25.06.2019 №761 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности в федеральную собственность».
3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Дзержинска Нижегородской области подписать акт приёма-передачи  имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению федеральным имуществом в Нижегородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Председатель городской Думы                                                     В.Г. Николаева

4

	УТВЕРЖДЕН

	решением городской Думы

	от 1 февраля 2024г. № 583

	ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (год выпуска)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципаль-ная имуществен-ная казна

	70007
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	2

	70008
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	3

	70009
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	4

	70010
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	5

	70011
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	6

	70012
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	7

	70013
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	8

	70014
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	9

	70015
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	10

	70016
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	11

	70017
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	12

	70018
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	13

	70019
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	14

	70020
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	15

	70021
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	16

	70022
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	17

	70023
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	18

	70024
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	19

	70025
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	20

	70026
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	21

	70027
	Принтер HP LaserJet Pro 400 M401
	2014
	8 964,00

	22

	70042
	Тумба кухонная с мойкой
	2014
	14 040,00

	23

	70043
	Шкаф офисный
	2014
	5 500,00

	24

	70044
	Шкаф офисный
	2014
	5 500,00

	25

	70045
	Шкаф офисный
	2014
	5 500,00

	26

	71793
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	27

	71794
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	28

	71795
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	29

	71796
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	30

	71797
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	31

	71798
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	32

	71799
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	33

	71800
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	34

	71801
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	35

	71802
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	36

	71803
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	37

	71804
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	38

	71805
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	39

	71806
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	40

	71807
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	41

	71809
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	42

	71810
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	43

	71811
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	44

	71812
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	45

	71814
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	46

	71815
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	47

	71816
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	48

	71817
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	49

	71818
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	50

	71819
	Персональный компьютер
	2014
	13 497,00

	51

	72441
	Измеритель светопропускания стекол "Тоник"
	2015
	29 800,00

	52

	72442
	Измеритель светопропускания стекол "Тоник"
	2015
	29 800,00

	53

	73110
	Мебель (ящики, шкафы, столы, стулья)
	2014
	44 260,00

	ИТОГО:

	660 069,00

	Председатель Комитета
по управлению муниципальным
имуществом

	М.П. Шерстнева

[bookmark: _GoBack]